
Č.j. SPU 438302/2022

DODATEK Č. 12
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 37N08/52

Smluvní stranV:
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a,130 00 Praha 3 -Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za kterou právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Olomoucký kraj
adresa: Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00
na základě oprávnění vyp|ývajÍcÍho z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu
účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen ,,pronajímateľ')

- na straně jedné -

a

Moravská zemědělská, akciová společnost
sídlo: Grymovská 268, 751 21 Prosenice
IČO: 277 03 096
DIČ: CZ27703096
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10993
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Petr Kubík, předseda představenstva

Petr Dobeš, místopředseda představenstva

(dále jen ,,nájemce")

- straně druhé -

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č. 37N08/52 ze dne 14.6.2008 (dále jen ,,smlouva") ve
znění dodatku č. 11 ze dne 30.11.2017, kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného.

1. Dne 6.1.2022 nabylo právni moci Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu
vlastnických práv k.ú. Radvanice u Lipníka nad Bečvou, kterým ČR-Státní pozemkový úřad pozbyl
vlastnické právo k pozemkům parc.č. 57/9, 98/131, 270/13, 270/26, 270/38, 270/52, 342/50, 501/10,
501/11, 501/34, 501/36, 521/14, 521/42 v k.ú. Radvanice u Lipníka nad Bečvou - viz oznámeni o
zániku části předmětu nájmu. Od tohoto dne nenáleží pronajImateli nájemné za tyto pozemky.

Na základě oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitosti došlo ke změně výměry pozemků
parc.č. 1900/1, 1902/1, 2349/1 v k.ú. Sušice u Přerova a parc.č. 1897/3 v k.ú. Oldřichov na Moravě.
Smluvní strany se dohodly na tom, že od 1.1.2023 bude pronájem těchto pozemků upraven následovně:

obec kat.územi druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
KN 1900/1 1642 orná půda

Sušice Sušice u Přerova KN 1902/1 1781 orná půda
KN 2349/1 1231 orná půda

Oldřichov Oldřichov na Moravě KN 1897/3 3082 orná půda

2. Na základě bodu 2 dodatku č. 11 smlouvy je nájemce povinen platit pronajImateli roční nájemné ve
výši 15.280,- Kč (slovy: patnácttisícdvěstěosmdesát korun českých).

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto dodatku se
nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8.336,- Kč (slovy: osmtisIctřistatřicetšest korun
českých) - výpočet viz příloha č. 1.

Za pozemky parc.č. 57/9, 98/131, 270/13, 270/26, 270/38, 270/52, 342/50, 501/10, 501/11, 501/34,
501/36, 521/14, 521/42 v k.ú. Radvanice u Lipníka nad Bečvou SPÚ inkasoval neoprávněně nájemné
za období od 6.1.2021 do 30.9.2022. Ročni nájemné za uvedené pozemky činí 6.975,- Kč (slovy:

1/3



čj SPU 438302/2022
šesttisIcdevětsetsedmdesátpět korun českých). Neoprávněně inkasované nájemné za období od
6.1.2022 do 30.9.2022 (tj. 268 dni) činí 5.121,- KČ (slovy: pěttisicjednostodvacetjedna korun českých)
a bude odečteno od předpisu nájemného.

Předpis nájemného k 1.10.2023 činí 8.328,- KČ (slovy: osmtisíctřistadvacetosm korun českých) -
výpočet viz příloha č. 2. Po odečteni neoprávněně inkasovaného nájemného je nájemce k 1.10.2023
povinen zaplatit nájemné ve výši 3.207,- KČ (slovy: třitisicedvěstěsedm korun českých).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že ČI. lV nájemní smlouvy se doplňuje o nové odstavce
tohoto znění:

3) Vznikne-li k plněni funkci státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného
předmětu činnosti pronajImatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo z důvodu
jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část, tj. např.
jednotlivý pozemek nebo jeho část, má pronajímatel právo jednostranně zúžit předmět této
smlouvy a ukončit nájem pozemku či jeho části před dobou sjednanou ve smlouvě tak, že skončí
uplynutím tři měsíců ode dne doručení oznámení nájemci o zúžení předmětu této smlouvy.
Ostatní pronajaté pozemky či části pozemků nedotčené touto potřebou zůstávají nadále
předmětem této smlouvy.

Nájemce s jednostranným ukončením nájmu pozemku či jeho části z důvodu potřeby uvolněni
k plněni funkci státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti
pronajImatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo z důvodu jinak určeného
veřejného zájmu výslovně souh|asi a stvrzuje, že nebude z titulu tohoto ukončeni smlouvy
uplatňovat žádné jiné náhrady ani majetkové nároky a sankce. Bude-li se na pozemku nacházet
rozpracovaná výroba a požádá-li nájemce o kompenzaci, náleží mu náhrada ve výši
prokázaných nákladových položek na ni vynaložených, v daném místě a čase obvyklých za
obvyklé ceny.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 12 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2023,
nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti pronajímatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašujI, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

12 -12- 2022
V O|omouc| dne

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Olomoucký kraj

pronajímatel

z:Ä=Žti Veronika Prchalová

podpis

(
V L UL .Lšll

Moravsk zemědělská, akcio% společnost
Petr Kubík
předseda představenstva

Petr Dobeš
místopředseda představenstva

nájemce

MORAVSKÁ ZEMEDELSKA
AKCIOVÁ SPOLEÔYOST

Grymovská 268
75121 PROSENICE

iČ27703096. DIČ CZ27703096 7 2/3



Č.j. SPU 438302/2022

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace
ID dodatku
ID verze
Registraci provedl

V Olomouci dne .................
podpis odpovědného zaměstnance

3/3



m" (Ď
Příloha nájemní smlouvy Č.37N08/52

Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.06.2007

Datum tisku: 14.11.2022 Účinná od: 15.06.2007

Roční nájem: 8 336 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Moravská zemědělská, akciová Grymovská 268, 75121 Prosenice
společnost

Nemovitosti:

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo Typ
LV sazby

Cena Výměra % Inflace
[KČ] [m']

Katastr: Lazníky
91 147

305 1
305 3
354 3

Celkem za katastr
Katastr: Oldřichov na Moravě

729
730

1897 3
1901
1910 1
1910 2

Celkem za katastr
Katastr: Sušice u Přerova
areál 199 3
areál 201 2

1879 4
1879 6
1880 1
1880 5
1881
1883 1

areál 1884 3
areál 1884 4
areál 1884 5

1884 7
1891 3
1891 5

2 2 10002 pc/ha

2 3 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

122 600,00 3 091 2,2

122 600,00 848 2,2

122 600,00 291 2,2

122 600,00 96 2,2

4 326

Nájem
[KČ]

833,70

228,72
78,49

25,89

1 166,80

2 2 10002 pc/ha 103 900,00 299 2,2 68,35

2 2 10002 pc/ha 103 900,00 409 2,2 93,49

2 2 10002 pc/ha 103 900,00 3 082 2,2 704,48

2 2 10002 pc/ha 103 900,00 282 2,2 64,46

2 2 10002 pc/ha 103 900,00 683 2,2 156,12

2 2 10002 pc/ha 103 900,00 1 066 2,2 243,67

5 821 1 330,57

1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 35 1 35,00

1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 33 1 33,00

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 348 2,2 69,59

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 10 2,2 2,00

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 011 2,2 202,18

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 295 2,2 258,97

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 494 2,2 98,79

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 099 2,2 219,78

2 14 10002 pc/ha 500 000,00 225 1 112,50

2 14 10002 pc/ha 500 000,00 54 1 27,00

2 14 10002 pc/ha 500 000,00 163 1 81,50

2 7 10002 pc/ha 90 900,00 159 2,2 31,80

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 192 2,2 38,40

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 10 2,2 2,00

1 /2



Příloha nájemní smlouvy Č.37N08/52

Variabilní symbol: 3710852 Uzavřeno: 14.06.2007

Datum tisku: 14.11.2022 Účinná od: 15.06.2007

Ročni nájem: 8 336 Kč

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo Typ
LV sazby

Cena Výměra % Inflace
[KČ] [m']

Nájem
[KČ]

Katastr: Sušice u Přerova
1893 3
1894 1
1894 4
1900 1
1900 3
1901
1902 1

část 1902 2
část 1909

1911
1922
1924 1
1924 3
1925 1
1925 5

užíváno jako orná 1925 6
1925 7
1925 9
1927
2227 1
2233 1
2349 1

Celkem za katastr
Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m'...za m'

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 427 2,2 85,39

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 991 2,2 198,18

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 602 2,2 320,37

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 642 2,2 328,37

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 36 2,2 7,20

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 524 2,2 104,79

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 781 2,2 356,16

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 343 2,2 68,59

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 2 721 2,2 544,15

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 598 2,2 119,59

2 7 10002 pc/ha 90 900,00 363 2,2 72,59

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 232 2,2 246,38

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 849 2,2 369,76

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 313 2,2 262,57

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 182 2,2 36,40

2 14 10002 pc/ha 90 900,00 338 2,2 67,59

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 92 2,2 18,40

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 305 2,2 260,97

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 948 2,2 189,58

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 2 281 2,2 456,15

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 333 2,2 266,57

2 2 10002 pc/ha 90 900,00 1 231 2,2 246,18

28 260 5 838,44

38 407 8 336

2 /2



G)

výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 37N08/52

Datum tisku: 14.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

Vydané parcely:

Poznámka Parcela l Díl Skup.

Katastr: Oldřichov na Moravě
1897 3 2

Celkem za katastr
Katastr: Radvanice u Lipníka nad Bečvou

57 9 2
98 131 2

270 13 2
270 26 2
270 38 2
270 52 2
342 50 2
501 10 2
501 11 2
501 34 2
501 36 2
521 14 2
521 42 2

Celkem za katastr
Katastr: Sušice u Přerova

1900 1 2
1902 1 2
2349 1 2

Celkem za katastr
Celkem vydané parcely

stávající parcely:

Poznámka Parcela l Díl Skup.

Katastr: Lazníky

Výměra Datum Datum Počet
[m'] zahájení ukončeni dni

nájmu nájmu

Nájem
[KČ]

2812,00 01.08.2009 31.12.2022

2812,00

2965,00

1013,00

1259,00

2000,00

4411,00

728,00

47,00

1777,00

5268,00

807,00

417,00

178,00

565,00

21435,00

1795,00

1621,00

1396,00

4812,00

29059,00

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2014 05.01.2022

01.08.2009 31.12.2022

01.08.2009 31.12.2022

01.08.2009 31.12.2022

92 162,01

162,01

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

O 0,00

0,00

92 90,48

92 81,71

92 70,37

242,56

404,57

Výměra Datum Datum Počet
[m"] zahájeni ukončeni dni

nájmu nájmu

Nájem
[KČ]

91 147 2 3091,00 15.06.2008 365 833,70

305 1 2 848,00 15.06.2008 365 228,72

305 3 2 291,00 15.06.2008 365 78,49

354 3 2 96,00 15.06.2008 365 25,89

Celkem za katastr 4326,00 1 166,80

1 /3



výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 37N08/52

Datum tisku: 14.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

Katastr: Oldřichov na Moravě
729
730

1897 3
1901
1910 1
1910 2

Celkem za katastr
Katastr: Sušice u Přerova
areál 199 3
areál 201 2

1879 4
1879 6
1880 1
1880 5
1881
1883 1

areál 1884 3
areál 1884 4
areál 1884 5

1884 7
1891 3
1891 5
1893 3
1894 1
1894 4
1900 1
1900 3
1901
1902 1

část 1902 2
část 1909

1911
1922
1924 1
1924 3
1925 1
1925 5

2 299,00 01.08.2009 365 68,35

2 409,00 01.08.2009 365 93,49

2 3082,00 01.01.2023 273 526,91

2 282,00 01.08.2009 365 64,46

2 683,00 01.08.2009 365 156,12

2 1066,00 01.08.2009 365 243,67

5821,00 1 153,00

1 35,00 01.08.2009 365 35,00

1 33,00 01.08.2009 365 33,00

2 348,00 01.08.2009 365 69,59

2 10,00 01.08.2009 365 2,00

2 1011,00 01.08.2009 365 202,18

2 1295,00 01.08.2009 365 258,97

2 494,00 01.08.2009 365 98,79

2 1099,00 01.08.2009 365 219,78

2 225,00 01.08.2009 365 112,50

2 54,00 01.08.2009 365 27,00

2 163,00 01.08.2009 365 81,50

2 159,00 01.08.2009 365 31,80

2 192,00 01.08.2009 365 38,40

2 10,00 01.08.2009 365 2,00

2 427,00 01.08.2009 365 85,39

2 991,00 01.08.2009 365 198,18

2 1602,00 01.08.2009 365 320,37

2 1642,00 01.01.2023 273 245,60

2 36,00 01.08.2009 365 7,20

2 524,00 01.08.2009 365 104,79

2 1781,00 01.01.2023 273 266,39

2 343,00 01.08.2009 365 68,59

2 2721,00 01.06.2010 365 544,15

2 598,00 01.08.2009 365 119,59

2 363,00 01.08.2009 365 72,59

2 1232,00 01.08.2009 365 246,38

2 1849,00 01.08.2009 365 369,76

2 1313,00 01.08.2009 365 262,57

2 182,00 01.08.2009 365 36,40

2/ 3



T"

výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 37N08/52

Datum tisku: 14.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

užíváno jako 1925 6 2 338,00 01.08.2009 365 67,59
orná

1925 7

1925 9

1927

2227 1

2233 1

2349 1

Celkem za katastr
Celkem stávajIcI parcely

Celkem

2 92,00 01.08.2009 365 18,40

2 1305,00 01.08.2009 365 260,97

2 948,00 01.08.2009 365 189,58

2 2281,00 01.08.2009 365 456,15

2 1333,00 01.08.2009 365 266,57

2 1231,00 01.01.2023 273 184,13

28260,00 5 603,85

38407,00 7 923,65

8 328

3/3



T C')
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 11.11.2022 13:35:02
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 5666 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0714 Přerov Obec: 518026 Sušice

Kat.území: 759791 Sušice u Přerova List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela

_
_ výměra [m2 ] _Druh p_ozemku

1900/1 1642 orná půda
Způsob využití

1902/1

2349/1

1781 orná půda

1231 orná půda

Zp,ůsob _Qchrany _ _,
zemědělský půdní
fond
zemědělský půdní
fond
zemědělský půdní
fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
podzemní telekomunikační sítě jeho oprav a údržby

Oprávnění pro
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 27260364

Povinnost k
Parcela: 1900/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 08.01.2007. Právní účinky
vkladu práva ke dni 09.01.2007.

V-72/2007-808
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
plynárenské zařízení, právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se stavebními úpravami a
opravami v rozsahu geometrického plánu

Oprávnění pro
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 27260364

Povinnost k
Parcela: 1900/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1715003345, Č. 2010C1652 ze dne
19.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2016 08:00:00. zápis proveden
dne 28.12.2016.

V-8091/2016-808
Pořadí k 02.12.2016 08:00

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR" "

Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.
strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.11.2022 13:35:02

Okres: CZ0714 Přerov Obec: 518026 Sušice
Kat.území: 759791 Sušice u Přerova List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu
_, _ _ ,,,

plynárenského zařízení v rozsahu geometrického plánu
Oprávnění pro

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 27260364

Povinnost k
Parcela: 1902/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1716000238 ze dne 19.10.2016.
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2016 08:00:00. Zápis proveden dne
28.12.2016.

V-8092/2016-808
Pořadí k 02.12.2016 08:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy
Povinnost k

Parcela: 1900/1, Parcela: 1902/1, Parcela: 2349/1

Listina Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav Kraj.
pozemkového úřadu pro olomoucký kraj, Pobočky Přerov Sp.zn.-2RP12860/2019 -
521204/02 (SPU 333858/2021/Pe) ze dne 10.09.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 10.09.2021 11:32:05. Zápis proveden dne 04.10.2021.

Z-5590/2021-808

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2349/1

o Změna Číslování parceľ
Povinnost k

Parcela: 2349/1

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2349/1

ĚĹomby a""upozornění - Bez zápisu

e Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Seznam pozemkové knihy 2/ §§ 147, 149 zákona Č.150/1948 Sb.- pro ČR.

POLVZ:280/1982 Z-12500280/1982-808
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Seznam pozemkové knihy 2/ §§ 147,149 zákona Č.150/48 Sb. - pro ČR.

POLVZ:280/1982 Z-12500280/1982-808
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrálni pracoviště Přerov, kód: 808.

strana 2



l
l VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 11.11.2022 13:35:02

Okres: CZ0714 Přerov Obec: 518026 Sušice

Kat.území: 759791 Sušice u Přerova List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Ohlášení příslušností hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) sp.zn. SPÚ-
010416/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-777/2013-808
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

É"" ""W"tá"i"boni Ěovaných půaně ekologi ckých jednotek (bpej) k parcelám

Parcela BPEJ
1900/1 35600

35800
1902/1 32210

32212

35600

35800
2349/1 35900

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely,

výměra [m2 ]
331

1311
2

902
687
190

1231

zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 11.11.2022 13:39:57
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

strana 3



T

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11 .11 .2022 13: 35: 02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 5666 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0714 Přerov Obec : 515825 Oldřichov
Kat . území : 709999 Oldřichov na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela

1897/3
výměra [m2 ] Druh pozemku

3082 orná půda
způsob využ_i_t_í Způsob ochrany __ _

zemědělský půdní
fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1897/3

Plomby a upozornění - Bez zápisu

e ""Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Seznam pozemkové knihy 2/ §§ 147,149 zák.č.150/48 Sb.
pro ČR.

Pro: Česká republika,

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet.
010416/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

POLVZ:109/1982 Z-7600109/1982-808
RČ/IČO: 00000001-001

státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) sp.zn. SPÚ-

Z-777/2013-808
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (bpej) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1897/3 35500 376

35900 2706

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

strana 1



\
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 11.11.2022 13:35:02

Okres: CZ0714

Kat.území: 709999

V kat. území

Přerov

Oldřichov na Moravě

jsou pozemky vedeny ve

Obec: 515825 Oldřichov

List vlastnictví: 10002

dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 11.11.2022 13:42:22
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

strana 2


